

CEREAL ALLERGY INFO

INFO SUBJECT TO CHANGE AND STILL NOT RECCOMENDED
FOR PEOPLE WITH SEVERE REACTION ALLERGIES

Dairy Free

Cap'n Crunch with Berries
Cinnamon Toast Crunch
Cheerios
Cocoa Pebbles
Cocoa Puffs
Cookie Crisp
Froot Loops
Frosted Flakes
Golden Grahams
Honey Nut Cheerios
Lucky Charms
Reese's Puffs
Trix

Gluten Free

Cocoa Pebbles
Fruity Pebbles
Honey Nut Cheerios
Lucky Charms
Trix

Peanut Free

Cinnamon Toast Crunch
Cheerios
Cocoa Puffs
Froot Loops
Frosted Flakes
Fruity Pebbles
Golden Grahams
Honey Nut Cheerios
Lucky Charms
Oreo O's
Trix

Tree Nut Free

Cinnamon Toast Crunch
Cocoa Puffs
Frosted Flakes
Golden Grahams
Lucky Charms
Oreo O's
Trix

ICE CREAM ALLERGY INFO

**INFO SUBJECT TO CHANGE AND STILL NOT RECCOMENDED
FOR PEOPLE WITH SEVERE REACTION ALLERGIES**

Vanilla Ice Cream Brand: Wholesome Farms

Ingredients: Milk, Cream, Skim Milk, Corn Syrup, Buttermilk, High Fructose Corn Syrup, Whey, Sugar, Contains 1% Or Less Of Artificial And Natural Flavors, Guar Gum, Tara Gum, Cellulose Gel, Cellulose Gum, Carrageenan, Carob Bean Gum, Xanthan Gum, Mono And Diglycerides, Polysorbate 80, Caramel Color, Annatto Extract For Color

Vanilla Ice Cream Brand: Fair Meadow

Ingredients: Milkfat and Nonfat Milk, Sweet Cream Buttermilk, High Fructose Corn Syrup, Corn Syrup, Whey, Contains Less Than 2% Of Mono And Diglycerides, Artificial Flavor, Guar Gum, Calcium Sulfate, Carob Bean Gum, Annatto (Color), Carrageenan

Processed in a facility that uses wheat, eggs, soy, peanuts, and tree nuts

Strawberry Ice Cream Brand: Wholesome Farms

Ingredients: Milk, Cream, Skim Milk, Corn Syrup, Strawberries, Buttermilk, High Fructose Corn Syrup, Whey, Sugar, Contains 1% Or Less Of Natural & Artificial Flavors, Guar Gum, Tara Gum, Cellulose Gel, Cellulose Gum, Carrageenan, Carob Bean Gum, Xanthan Gum, Mono And Diglycerides, Polysorbate 80, Citric Acid, Red 40, Blue 1

Strawberry Ice Cream Brand: Fair Meadow

Ingredients: Milkfat and Nonfat Milk, Sweet Cream Buttermilk, High Fructose Corn Syrup, Corn Syrup, Strawberry Puree (Strawberries, Sugar), Whey, Contains Less Than 2% Of Natural Flavor, Mono And Diglycerides, Guar Gum, Calcium Sulfate, Artificial Color (Red 40, Blue 1), Carob Bean Gum, Carrageenan

Processed in a facility that uses wheat, eggs, soy, peanuts, and tree nuts

ICE CREAM ALLERGY INFO

**INFO SUBJECT TO CHANGE AND STILL NOT RECCOMENDED
FOR PEOPLE WITH SEVERE REACTION ALLERGIES**

Chocolate Ice Cream Brand: Wholesome Farms

Ingredients: Milk, Cream, Sugar, Skim Milk, Buttermilk, Whey, Corn Syrup, Cocoa Processed With Alkali, Contains 1% Or Less Of Mono And Diglycerides, Carob Bean Gum, Tara Gum, Guar Gum, Carrageenan, Cellulose Gel, Cellulose Gum, Xanthan Gum

Chocolate Ice Cream Brand: Fair Meadow

Ingredients: Milkfat and Nonfat Milk, Sweet Cream Buttermilk, High Fructose Corn Syrup, Sugar, Corn Syrup, Whey, Cocoa (Processed with Alkali), Contains Less Than 2% Of Mono And Diglycerides, Guar Gum, Calcium Sulfate, Carob Bean Bum, Carrageenan

Processed in a facility that uses wheat, eggs, soy, peanuts, and tree nuts

Dairy-Free Ice Cream Brand: Eclipse

Vegan, Gluten Free, Peanut Free, Tree Nut Free

Ingredients: Water, Cane Sugar, Low Erucic Acid Rapeseed Oil, Eclipse Dessert Blend (Food Starches Modified, Rapeseed Protein, Tapioca Maltodextrin), Tapioca Syrup, Natural Vanilla Flavor, Salt, Vanilla Extract, Calcium Lactate, Calcium Gluconate, Vanilla Beans